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Protokół 
z XXXIII Sesji Rady Gminy w Krzemieniewie 

odbytej 8 listopada 2010 r.  w Smyczynie. 

 

                 Przewodniczący Rady Gminy Stanisław Osięgłowski o godz. 16
oo

 

otworzył sesję i po powitaniu radnych, sołtysów i gości (Andrzeja Pietrulę - Wójta 

Gminy, Ryszarda Patelkę - Zastępcę Wójta, Longinę Szulc – Sekretarza Gminy ) 

oświadczył, iŜ zgodnie z listą obecności, w obradach bierze udział 15 członków 

Rady.   

Listy obecności radnych  i sołtysów stanowią załączniki  nr 1 i 2  do niniejszego  

protokółu. 

Przewodniczący Rady zaproponował następujący porządek obrad:  

1. Otwarcie, przywitanie radnych i gości. 

2. Przyjęcie protokółu z ostatniej sesji. 

3. Informacja Przewodniczącego Rady Gminy o oświadczeniach 

majątkowych złoŜonych przez radnych 

4. Podsumowanie pracy Rady Gminy w okresie V kadencji. 

5. Zapytania i wolne głosy. 

6. Zakończenie. 

Radni nie wnieśli uwag do zaproponowanego porządku obrad, przystąpiono więc 

do jego realizacji. 

 

Ad.p.2. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie protokół z ostatniej sesji odbytej 28 

października 2010 r. Za przyjęciem protokółu głosowało 14  obecnych radnych, 1 

radny wstrzymał się od głosowania. 

 

Ad.p.3. 

Przewodniczący przedstawił informację o oświadczeniach majątkowych za 2009 

rok, złoŜonych przez radnych, kierowników jednostek organizacyjnych gminy oraz 

kierownictwo Urzędu Gminy. Stwierdził, Ŝe oświadczenia te złoŜone zostały w 

wymaganym terminie – do 30 kwietnia 2010r. Po ich przeanalizowaniu i 

skorygowaniu z zainteresowanymi nielicznych, drobnych błędów technicznych, 

oświadczenia te zostały przekazane do właściwych miejscowo urzędów 

skarbowych. 

RównieŜ w oświadczeniach majątkowych dotyczących stanu na 31 sierpnia 2010 

roku, składanych przez radnych w związku z końcem kadencji Rady Gminy, 

przewodniczący nie stwierdził nieprawidłowości i oświadczył, Ŝe zostały one 

złoŜone w wymaganym terminie.  

Informacja o oświadczeniach stanowi  załącznik nr 3 do niniejszego protokółu. 
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Ad.p.4. 

W podsumowaniu działalności Rady Gminy w latach 2006 – 2010 

przewodniczący Rady mówił o odbytych sesjach, o ilości podjętych uchwał, o 

posiedzeniach komisji stałych Rady oraz o aktywności radnych w mijającej 

kadencji. 

Podziękował wszystkim radnym za aktywną, pełną zaangaŜowania postawę i pracę 

w Radzie – zarówno na sesjach jak i w pracach w komisjach.    

W imieniu Rady Gminy przewodniczący złoŜył podziękowanie za czteroletnią 

pracę na rzecz Gminy panu Wójtowi oraz całemu zespołowi pracowników Urzędu 

Gminy. Panu wójtowi wręczył okolicznościowy tekst podziękowania z dołączoną 

pamiątkową fotografią Rady Gminy V kadencji. 

Odrębne podziękowanie za współpracę z Radą przewodniczący skierował do 

Państwa Sołtysów, licznie i aktywnie uczestniczących we wszystkich sesjach Rady.   

Sprawozdanie  przewodniczącego Rady stanowi załącznik nr 4 do protokółu. 

Wójt Gminy w swym wystąpieniu odniósł się do efektów pracy samorządu 

w V kadencji i przypomniał o wykonanych zadaniach inwestycyjnych, takich jak 

np. sala gimnastyczna w Nowym Belęcinie, boiska „Orlik 2012” w Krzemieniewie 

i Garzynie, boisko wielofunkcyjne w Oporówku, modernizacja dróg, zbudowanie 

parkingów w Garzynie i Krzemieniewie, budowa ścieŜek rowerowych, 

modernizacja oświetlenia ulicznego, budowa Wigwamu w Górznie i in.  

Wójt z uznaniem odniósł się do współpracy z Radą w mijającej kadencji i 

wszystkim radnym za tę współpracę serdecznie podziękował.  

W czasie sesji wszystkim radnym wręczone zostały okolicznościowe podziękowania 

wraz z pamiątkową fotografią Rady Gminy V kadencji. 

 

Po wyczerpaniu porządku obrad przewodniczący Rady podziękował zebranym za 

udział w sesji i zamknął obrady.  

Sesja zakończyła się o godzinie 19
oo

. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Protokółowała:  Przewodniczący Rady Gminy 

   
(Bogusława StróŜyńska)  (Stanisław Osięgłowski) 


